
M.C. LOCOS X LA MOTO
INTER OPEN

I ENDURO SPRINT LA POBLA DEL DUC

Clasificación SENIOR JUNIOR SENIOR B SENIOR C MASTER 
POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.

621 OLIVERA MARTINEZ, JAN SHERCO SENIOR 03:27'45
612 GUERRERO ALEMANY, POL KTM SENIOR 03:30'27 00:02'82
463 LACUESTA MARTINEZ, IVAN BETA JUNIOR 03:32'67 00:05'22
474 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO SHERCO JUNIOR 03:33'31 00:05'86
495 VALERO HIDALGO, PAU SENIOR 03:35'69 00:08'24
566 ANDREU BATLLES, ALEJANDRO RIEJU SENIOR 03:36'25 00:08'80
577 IVAÑEZ SANCHEZ, MARCO SENIOR 03:38'99 00:11'54
458 PELLICER CARDELLAT, JOSE M. SHERCO JUNIOR 03:39'48 00:12'03
789 FRANCES CALATAYUD, BORJA KTM SENIOR B 03:45'63 00:18'18
5510 CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL SHERCO SENIOR 03:47'62 00:20'17
6011 NIETO TRABA, LUIS MIGUEL SHERCO SENIOR 03:48'47 00:21'02
5412 AMOROS ORTOLA, MIGUEL SENIOR 03:48'72 00:21'27
5313 SANCHEZ ARANDA, ABEL HUSQVARNA SENIOR 03:52'43 00:24'98
8214 RODRIGUEZ FRANCO, JAVIER GASGAS SENIOR B 03:55'16 00:27'71
7015 GARCIA AGUT, DAVID SENIOR B 03:56'78 00:29'33
7516 FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS SENIOR B 04:00'23 00:32'78

22317 TOMAS GARCIA, JOSE GABRIEL MASTER 04:01'45 00:34'00
7318 GARCIA MALLEBRERA, JORGE SENIOR B 04:03'84 00:36'39
6319 CASTELLANO GALVEZ, RAUL JUNIOR 04:04'86 00:37'41

30820 CATALA BENAVENT, CARLOS AFICIONADOS 04:10'41 00:42'96
11421 TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO KTM SENIOR C 04:15'65 00:48'20
22122 CASANOVA ALBALAT, ARTURO HUSQVARNA MASTER 04:17'00 00:49'55

8123 CRUAÑES CARRERA, JAIRO KTM SENIOR B 04:20'34 00:52'89
11524 GIJON PALACIO, MIGUEL HUSQVARNA SENIOR C 04:22'18 00:54'73
22425 MIMUN AHMED, SAID KTM MASTER 04:23'13 00:55'68

8026 BEARDS , NICHOLAS THOMAS SENIOR B 04:23'72 00:56'27
7927 ARENAS PRADO, RUBEN RIEJU SENIOR C 04:28'35 01:00'90

22228 FUENTES PARRA, ANTONIO KTM MASTER 04:32'80 01:05'35
7629 TAPIAS BAIDES, ANDONI KTM SENIOR B 04:38'89 01:11'44
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M.C. LOCOS X LA MOTO
INTER OPEN

I ENDURO SPRINT LA POBLA DEL DUC

Clasificación SENIOR JUNIOR SENIOR B SENIOR C MASTER 
POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.

471 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO SHERCO JUNIOR 03:30'15
612 GUERRERO ALEMANY, POL KTM SENIOR 03:30'87 00:00'72
463 LACUESTA MARTINEZ, IVAN BETA JUNIOR 03:31'44 00:01'29
624 OLIVERA MARTINEZ, JAN SHERCO SENIOR 03:33'80 00:03'65
455 PELLICER CARDELLAT, JOSE M. SHERCO JUNIOR 03:35'31 00:05'16
496 VALERO HIDALGO, PAU SENIOR 03:35'36 00:05'21
567 ANDREU BATLLES, ALEJANDRO RIEJU SENIOR 03:38'27 00:08'12
578 IVAÑEZ SANCHEZ, MARCO SENIOR 03:42'97 00:12'82
539 SANCHEZ ARANDA, ABEL HUSQVARNA SENIOR 03:43'09 00:12'94
5410 AMOROS ORTOLA, MIGUEL SENIOR 03:48'07 00:17'92
5511 CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL SHERCO SENIOR 03:49'98 00:19'83
7812 FRANCES CALATAYUD, BORJA KTM SENIOR B 03:50'56 00:20'41
8213 RODRIGUEZ FRANCO, JAVIER GASGAS SENIOR B 03:50'59 00:20'44

22314 TOMAS GARCIA, JOSE GABRIEL MASTER 03:52'14 00:21'99
6015 NIETO TRABA, LUIS MIGUEL SHERCO SENIOR 03:54'25 00:24'10
7016 GARCIA AGUT, DAVID SENIOR B 03:57'93 00:27'78

30817 CATALA BENAVENT, CARLOS AFICIONADOS 04:00'57 00:30'42
7518 FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS SENIOR B 04:03'51 00:33'36
6319 CASTELLANO GALVEZ, RAUL JUNIOR 04:04'52 00:34'37

11420 TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO KTM SENIOR C 04:07'81 00:37'66
7321 GARCIA MALLEBRERA, JORGE SENIOR B 04:08'75 00:38'60
8122 CRUAÑES CARRERA, JAIRO KTM SENIOR B 04:11'48 00:41'33
8023 BEARDS , NICHOLAS THOMAS SENIOR B 04:15'27 00:45'12

22124 CASANOVA ALBALAT, ARTURO HUSQVARNA MASTER 04:15'48 00:45'33
11525 GIJON PALACIO, MIGUEL HUSQVARNA SENIOR C 04:18'43 00:48'28
22426 MIMUN AHMED, SAID KTM MASTER 04:19'42 00:49'27
22227 FUENTES PARRA, ANTONIO KTM MASTER 04:23'38 00:53'23

7628 TAPIAS BAIDES, ANDONI KTM SENIOR B 04:25'44 00:55'29
7929 ARENAS PRADO, RUBEN RIEJU SENIOR C 04:30'25 01:00'10
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M.C. LOCOS X LA MOTO
INTER OPEN

I ENDURO SPRINT LA POBLA DEL DUC

Clasificación SENIOR JUNIOR SENIOR B SENIOR C MASTER 
POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.

621 OLIVERA MARTINEZ, JAN SHERCO SENIOR 03:24'98
612 GUERRERO ALEMANY, POL KTM SENIOR 03:25'35 00:00'37
463 LACUESTA MARTINEZ, IVAN BETA JUNIOR 03:27'71 00:02'73
454 PELLICER CARDELLAT, JOSE M. SHERCO JUNIOR 03:31'35 00:06'37
475 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO SHERCO JUNIOR 03:32'22 00:07'24
496 VALERO HIDALGO, PAU SENIOR 03:33'78 00:08'80
567 ANDREU BATLLES, ALEJANDRO RIEJU SENIOR 03:33'93 00:08'95
578 IVAÑEZ SANCHEZ, MARCO SENIOR 03:39'66 00:14'68
789 FRANCES CALATAYUD, BORJA KTM SENIOR B 03:42'41 00:17'43
5310 SANCHEZ ARANDA, ABEL HUSQVARNA SENIOR 03:42'51 00:17'53
5411 AMOROS ORTOLA, MIGUEL SENIOR 03:44'71 00:19'73
6012 NIETO TRABA, LUIS MIGUEL SHERCO SENIOR 03:46'33 00:21'35

22313 TOMAS GARCIA, JOSE GABRIEL MASTER 03:46'85 00:21'87
8214 RODRIGUEZ FRANCO, JAVIER GASGAS SENIOR B 03:46'91 00:21'93
5515 CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL SHERCO SENIOR 03:48'75 00:23'77
7016 GARCIA AGUT, DAVID SENIOR B 03:50'42 00:25'44
7517 FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS SENIOR B 03:54'45 00:29'47
6318 CASTELLANO GALVEZ, RAUL JUNIOR 03:55'67 00:30'69

30819 CATALA BENAVENT, CARLOS AFICIONADOS 04:00'38 00:35'40
7320 GARCIA MALLEBRERA, JORGE SENIOR B 04:00'98 00:36'00

11521 GIJON PALACIO, MIGUEL HUSQVARNA SENIOR C 04:02'19 00:37'21
22122 CASANOVA ALBALAT, ARTURO HUSQVARNA MASTER 04:05'86 00:40'88

8123 CRUAÑES CARRERA, JAIRO KTM SENIOR B 04:06'49 00:41'51
8024 BEARDS , NICHOLAS THOMAS SENIOR B 04:07'92 00:42'94
7625 TAPIAS BAIDES, ANDONI KTM SENIOR B 04:09'79 00:44'81

11426 TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO KTM SENIOR C 04:10'03 00:45'05
22427 MIMUN AHMED, SAID KTM MASTER 04:14'49 00:49'51
22228 FUENTES PARRA, ANTONIO KTM MASTER 04:19'46 00:54'48

7929 ARENAS PRADO, RUBEN RIEJU SENIOR C 04:30'47 01:05'49
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M.C. LOCOS X LA MOTO
INTER OPEN

I ENDURO SPRINT LA POBLA DEL DUC

Clasificación SENIOR JUNIOR SENIOR B SENIOR C MASTER 
POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.

621 OLIVERA MARTINEZ, JAN SHERCO SENIOR 03:22'09
462 LACUESTA MARTINEZ, IVAN BETA JUNIOR 03:25'37 00:03'28
613 GUERRERO ALEMANY, POL KTM SENIOR 03:26'54 00:04'45
474 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO SHERCO JUNIOR 03:26'71 00:04'62
455 PELLICER CARDELLAT, JOSE M. SHERCO JUNIOR 03:29'19 00:07'10
496 VALERO HIDALGO, PAU SENIOR 03:30'28 00:08'19
567 ANDREU BATLLES, ALEJANDRO RIEJU SENIOR 03:32'33 00:10'24
538 SANCHEZ ARANDA, ABEL HUSQVARNA SENIOR 03:37'00 00:14'91
549 AMOROS ORTOLA, MIGUEL SENIOR 03:37'83 00:15'74
5710 IVAÑEZ SANCHEZ, MARCO SENIOR 03:38'57 00:16'48
6011 NIETO TRABA, LUIS MIGUEL SHERCO SENIOR 03:40'71 00:18'62
7812 FRANCES CALATAYUD, BORJA KTM SENIOR B 03:41'47 00:19'38

22313 TOMAS GARCIA, JOSE GABRIEL MASTER 03:42'22 00:20'13
8214 RODRIGUEZ FRANCO, JAVIER GASGAS SENIOR B 03:44'95 00:22'86
5515 CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL SHERCO SENIOR 03:46'65 00:24'56
7516 FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS SENIOR B 03:48'44 00:26'35
6317 CASTELLANO GALVEZ, RAUL JUNIOR 03:50'99 00:28'90
7018 GARCIA AGUT, DAVID SENIOR B 03:51'85 00:29'76

30819 CATALA BENAVENT, CARLOS AFICIONADOS 03:53'94 00:31'85
11520 GIJON PALACIO, MIGUEL HUSQVARNA SENIOR C 03:57'03 00:34'94

7321 GARCIA MALLEBRERA, JORGE SENIOR B 03:58'31 00:36'22
8022 BEARDS , NICHOLAS THOMAS SENIOR B 04:00'01 00:37'92

11423 TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO KTM SENIOR C 04:01'24 00:39'15
8124 CRUAÑES CARRERA, JAIRO KTM SENIOR B 04:03'60 00:41'51

22125 CASANOVA ALBALAT, ARTURO HUSQVARNA MASTER 04:07'50 00:45'41
22426 MIMUN AHMED, SAID KTM MASTER 04:08'35 00:46'26

7927 ARENAS PRADO, RUBEN RIEJU SENIOR C 04:09'67 00:47'58
7628 TAPIAS BAIDES, ANDONI KTM SENIOR B 04:10'35 00:48'26

22229 FUENTES PARRA, ANTONIO KTM MASTER 04:14'18 00:52'09
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M.C. LOCOS X LA MOTO
INTER OPEN

I ENDURO SPRINT LA POBLA DEL DUC

Clasificación SENIOR JUNIOR SENIOR B SENIOR C MASTER 
POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.

621 OLIVERA MARTINEZ, JAN SHERCO SENIOR 03:16'47
472 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO SHERCO JUNIOR 03:20'45 00:03'98
613 GUERRERO ALEMANY, POL KTM SENIOR 03:22'74 00:06'27
454 PELLICER CARDELLAT, JOSE M. SHERCO JUNIOR 03:22'99 00:06'52
465 LACUESTA MARTINEZ, IVAN BETA JUNIOR 03:23'18 00:06'71
496 VALERO HIDALGO, PAU SENIOR 03:28'45 00:11'98
567 ANDREU BATLLES, ALEJANDRO RIEJU SENIOR 03:29'23 00:12'76
578 IVAÑEZ SANCHEZ, MARCO SENIOR 03:34'51 00:18'04
609 NIETO TRABA, LUIS MIGUEL SHERCO SENIOR 03:35'94 00:19'47
5310 SANCHEZ ARANDA, ABEL HUSQVARNA SENIOR 03:36'03 00:19'56
7811 FRANCES CALATAYUD, BORJA KTM SENIOR B 03:36'66 00:20'19
5412 AMOROS ORTOLA, MIGUEL SENIOR 03:36'71 00:20'24
7013 GARCIA AGUT, DAVID SENIOR B 03:41'63 00:25'16
5514 CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL SHERCO SENIOR 03:42'21 00:25'74
8215 RODRIGUEZ FRANCO, JAVIER GASGAS SENIOR B 03:44'15 00:27'68
7516 FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS SENIOR B 03:46'95 00:30'48
6317 CASTELLANO GALVEZ, RAUL JUNIOR 03:48'03 00:31'56
7318 GARCIA MALLEBRERA, JORGE SENIOR B 03:52'41 00:35'94
8119 CRUAÑES CARRERA, JAIRO KTM SENIOR B 03:56'52 00:40'05
8020 BEARDS , NICHOLAS THOMAS SENIOR B 03:59'58 00:43'11
7621 TAPIAS BAIDES, ANDONI KTM SENIOR B 04:15'13 00:58'66
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M.C. LOCOS X LA MOTO
INTER OPEN

I ENDURO SPRINT LA POBLA DEL DUC

Clasificación SENIOR JUNIOR SENIOR B SENIOR C MASTER 
POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.

471 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO SHERCO JUNIOR 03:17'17
612 GUERRERO ALEMANY, POL KTM SENIOR 03:20'74 00:03'57
623 OLIVERA MARTINEZ, JAN SHERCO SENIOR 03:21'36 00:04'19
454 PELLICER CARDELLAT, JOSE M. SHERCO JUNIOR 03:22'18 00:05'01
495 VALERO HIDALGO, PAU SENIOR 03:25'08 00:07'91
466 LACUESTA MARTINEZ, IVAN BETA JUNIOR 03:26'97 00:09'80
567 ANDREU BATLLES, ALEJANDRO RIEJU SENIOR 03:27'18 00:10'01
538 SANCHEZ ARANDA, ABEL HUSQVARNA SENIOR 03:33'06 00:15'89
549 AMOROS ORTOLA, MIGUEL SENIOR 03:33'11 00:15'94
6010 NIETO TRABA, LUIS MIGUEL SHERCO SENIOR 03:33'52 00:16'35
5711 IVAÑEZ SANCHEZ, MARCO SENIOR 03:34'09 00:16'92
5512 CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL SHERCO SENIOR 03:43'14 00:25'97
6313 CASTELLANO GALVEZ, RAUL JUNIOR 03:46'40 00:29'23
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